



سید ابراهیم رئیسی:

سند تحول آموزش و پرورش باید قانون شود

اسکن کنید



رسانه مستقل

دنیایک هوادار

www.donyayehavadar.ir

پنج شنبه ۲۷ خرداد ۱۴۰۰ - قیمت: ۲۰۰۰ تومان

VVI

روزنامه



«رهبر معظم انقلاب»:

انتخابات فراتر از سلیقه‌ها است؛ همه باید شرکت کنند

من رای می‌دهم

لطفاً از این تیم، صیانت کنید:

با اسکویا
بی اسکو؟!!

صفحه ۷

سرپرست تیم ملی فوتبال
از آینده اسکو چیچ می‌گوید:

خورشیدی: هدف ما
صعود مقتدرانه بود

صفحه ۶

این ما و این شما و این روز واقعه



در نشست مسئولین کمیته‌های ستاد مرکزی
مردمی یاور محرومین استان البرز چه گذشت؟



«دنیای هوادار» یاد و خاطره شهدا به ویژه شهید علی جان زین الدینی را گرامی می دارد

خبر

رهبری

«رهبر معظم انقلاب»

انتخابات فراتر از سلیقه‌ها است؛ همه باید شرکت کنند



رهبر انقلاب در ادامه با اشاره به نقش پیشرو جوانان در مسائل اصلی کشور، افزودند: من به جوانان اعتقاد زیادی دارم و انتظار دارم که آنها در انتخابات نیز با ایفای نقش پیشران، ضمن حضور در پای صندوق‌های رأی، مردم را به شرکت در انتخابات ترغیب کنند. همچنین حضور رأی اولی‌ها جایگاه ویژه‌ای دارد و مانند جشن تکلیف سیاسی است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با انتقاد از برخی تحلیل‌های غلط و ضعیف در داخل که نتیجه آن دمیدن روح ناامیدی در مردم است، گفتند: ایجاد یأس و ناامیدی در کشور مطلقاً جایگاهی ندارد زیرا کشور و ملت ما قدرتمند و دارای بنیه‌ای قوی است.

ایشان توانایی‌ها و امکانات کشور را فراوان دانستند و افزودند: هر گاه از این توانایی‌ها استفاده شده، کارهای بزرگی انجام گرفته است همچون اصل پیروزی انقلاب و یا ایستادگی ملت ایران در دفاع مقدس و نمونه آخر آن هم تولید واکسن ایرانی کرونا است.

ایشان خاطرنشان کردند: جوانان ما منتظر واکسن برخی کشورهای بخیل خارجی نماندند و امروز به همت جوانان جزو شش کشور تولیدکننده واکسن کرونا در دنیا قرار گرفته‌ایم.

رهبر انقلاب به موارد دیگری در گذشته از جمله تولید رادیو دارو با وجود کارشکنی غربی‌ها نیز اشاره کردند و افزودند: در چند سال قبل که با وجود وعده و وعیدها، رادیو دارو به ما داده نشد، جوانان ما همت کردند و ظرف چند ماه به غنی‌سازی ۲۰ درصد اورانیوم دست یافتند و اکنون نیز اورانیوم غنی‌شده ۶۰ درصد تولید می‌شود که همه برای مقاصد صلح‌آمیز است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین با اشاره به توانایی‌ها و تجهیزات دفاعی کشور، تأکید کردند: بنابراین مایوس کردن ملت ایران با چنین توانایی‌ها و بنیه قوی کاری غلط و نشدنی است.

ایشان در ادامه ضمن خدقوت گفتن به دست‌اندرکاران انتخابات، چند توصیه به آنها کردند.

رهبر انقلاب تأکید کردند: تمهیدات لازم برای حفظ سلامت مردم بهنگام حضور در پای صندوق‌های رأی باید در نظر گرفته شود. همچنین موضوع کمبود تعرفه یا تأخیر در رسیدن آن که یکی از مشکلات دوره‌های قبل در انتخابات است باید برطرف شود.

ایشان همچنین با اشاره به برخی گزارشها مبنی بر مهیا نشدن آمادگی‌های لازم برای برگزاری انتخابات در خارج از کشور افزودند: وزارت‌های امور خارجه و کشور با توجه به کمبود وقت آمادگی‌های لازم را هر چه سریع‌تر فراهم کنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین از مسئولان برگزاری انتخابات خواستند با هر تخلفی در انتخابات برخورد کنند. ایشان در پایان از خداوند متعال خواستند که دل‌ها را به آنچه صلاح کشور و ملت است، هدایت فرماید.

معکوس کاهش حضور مردم و افزایش فشارهای دشمن بود. ایشان گفتند: بر اساس این واقعیت اگر بخواهیم فشارهای اقتصادی دشمنان یعنی تحریم و دیگر فشارها کاهش یابد و رفع شود، باید حضور در انتخابات افزایش یابد و پشتوانه مردمی نظام به رخ دشمنان کشیده شود.

رهبر انقلاب همچنین با اشاره به تأثیر حضور بیشتر ملت در افزایش قدرت و کارایی رئیس‌جمهور آینده گفتند: در کشور امکانات و فرصت‌های زیادی وجود دارد که استفاده از آنها به آدم‌های پرکار، خستگی‌ناپذیر و قدرتمند نیاز دارد که این قدرتمندی از حضور و رأی بالای مردم نشأت می‌گیرد و به رئیس‌جمهور آینده برای کاهش مشکلات توان بیشتری می‌دهد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ادامه با اشاره به تأکید همیشگی بر مسئله «سلامت انتخابات» گفتند: در جمهوری اسلامی انتخابات همیشه سالم بوده و اینکه رؤسای جمهوری بعضاً با سلیق سیاسی کاملاً متفاوت از یکدیگر بر سر کار آمده‌اند نشان‌دهنده انتخابات سالم در همه این سالها است.

رهبر انقلاب، «رقابتی بودن» را از دیگر حقایق مسلم انتخابات در ایران خواندند و افزودند: در این انتخابات و در مناظره‌ها نیز نامزدها با معارضات فکری و زبانی خود رقابتی بودن انتخابات را کاملاً نشان دادند که هر کدام هم طرفداران خود را دارند. البته درباره محتوای مناظره‌ها بعد از انتخابات نکاتی بیان خواهیم کرد.

ایشان با اشاره به سیاست ثابت دشمن از اول انقلاب تا به امروز در زیر سؤال بردن آراء مردم خاطرنشان کردند: جالب اینجاست بعضی از کشورها که در میانه قرن ۲۱ هنوز به شکل قبیله‌ای اداره می‌شوند و بوی انتخابات هم به آنها نرسیده به طوری که مردمشان فرق صندوق رأی و صندوق میوه را نمی‌دانند، تلویزیون ۲۴ ساعته راه می‌اندازند و مدعی هستند انتخابات ایران دموکراتیک نیست.

رهبر انقلاب در ادامه به اظهار تردید برخی از قشرهای ضعیف و محروم جامعه برای شرکت در انتخابات اشاره کردند و گفتند: این قشرها توقعات و گلاویه‌های بجایی دارند که عمده آنها در مورد معیشت، مسکن و اشتغال است و مسئولان کشور باید واقعاً به این مسائل رسیدگی می‌کردند و انتظار این است که دولت آینده در رأس برنامه‌های خود به این مسائل رسیدگی کند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: این افراد به علت گلاویه‌های بجا، دست و دلشان به انتخابات نمی‌رود اما بحث اصلی این است که نرفتن پای صندوق رأی و قهر کردن با آن، مشکل را حل نمی‌کند. مشکل هنگامی حل خواهد شد که اولاً همه پای صندوق‌های رأی بروند و ثانیاً به فردی رأی بدهند که توانایی حل این مشکلات را داشته باشد.

ایشان تأکید کردند: بنابراین گلاویه‌ها و توقعات این قشر از مردم بجا و صحیح است اما نتیجه‌گیری آنها صحیح نیست و همه باید در انتخابات حضور یابند.

هدف مهم فضاسازی‌های دشمنان برشمردند و گفتند: آنها می‌خواهند شکوه و شوکت انتخابات ایران نمایان نشود اما به کوری چشم دشمنان، انتخابات همیشه در زمان مقرر و با حضور ملت برگزار شده است.

ایشان با اشاره به اینکه شاید انتخابات هیچ کشوری مانند انتخابات ایران مورد هجوم مستکبران قرار نداشته باشد افزودند: درانتخابات امسال هم رسانه های آمریکایی، انگلیسی و مزدوران آنها از چند ماه قبل به دنبال زیر سؤال بردن انتخابات و کم‌رنگ کردن حضور مردم هستند.

رهبر انقلاب، کاهش حضور مردم و فاصله‌گیری آنان از نظام را هدف اصلی رسانه‌های بیگانه برشمردند و افزودند: البته به جز برخی گروه‌ها، متن مردم همیشه بعکس خواست دشمن عمل کرده اند و ان‌شاءالله این دفعه هم ملت با حضور خود به نظام و کشور آبرو خواهد داد.

ایشان با تأکید بر لزوم نگاه فراتر از سلیقه‌های سیاسی به حقایق عرصه سیاست کشور گفتند: تشییع پیکر شهید حاج قاسم سلیمانی از جمله این حقایق بود و همه، فراتر از سلیقه‌های سیاسی در آن شرکت کردند.

ایشان افزودند: به انتخابات نیز باید با نگاهی برتر از مذاق های مختلف سیاسی نگریست و در آن شرکت کرد زیرا نظام اجتماعی کشور به این موضوع نیازمند است.

رهبر انقلاب با استناد به قرآن مجید، شرکت در انتخابات را عمل صالح دانستند چرا که دشمنان دین و اسلام را به شدت ناراحت می‌کند.

حضرت آیت الله خامنه ای در بیان چند نکته مهم انتخاباتی گفتند: مهمترین نکته این است که حضور مردم در انتخابات پشتوانه مردمی نظام را نشان می‌دهد و این پشتوانه مردمی، در اقتدار واقعی نظام و ایران، تأثیری بی‌نظیر دارد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با انتقاد از برخی سفسطه‌گویی‌ها درباره انتخابات در فضای مجازی و مطبوعات گفتند: این افراد در واقع همچون دشمنان ملت دنبال کاهش مشارکت مردم، تضعیف نظام و طبعاً تضعیف ایران هستند که در این صورت ایران با دخالت‌های بیگانگان دچار ناامنی می‌شود و به جولانگاه تروریست‌ها تبدیل خواهد شد. نکته دیگری که رهبر انقلاب به تبیین آن پرداختند رابطه

رهبر معظم انقلاب اسلامی تأکید کردند: انتخابات مانند تشییع بزرگ شهید سلیمانی فراتر از سلیقه‌ها است همه باید شرکت کنند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر روز چهارشنبه در سخنرانی تلویزیونی برای ملت ایران، انتخابات روز جمعه را رویدادی سرنوشت‌ساز و تأثیرگذار در همه مسائل عمده اقتصادی و غیر اقتصادی خواندند و با اشاره به تلاش بی‌وقفه دشمنان برای کاهش مشارکت مردم، تضعیف ایران و سپس افزایش فشارها و دخالت‌های سیاسی و اقتصادی و تروریستی در ایران گفتند: گله‌های مردم بویژه قشرهای محروم درباره رسیدگی نکردن به مشکلات معیشتی آنها بجاست اما این مشکلات را باید با انتخاب فردی قوی، پرکار، قدرتمند و خستگی‌ناپذیر حل کرد و به فضل الهی روز جمعه مردم برخلاف خواست دشمنان، دوباره به ایران و جمهوری اسلامی آبرو می‌دهند و همه قشرها با سلیقه‌های متفاوت سیاسی به میدان می‌آیند و همچون تشییع حاج قاسم سلیمانی به انتخابات نگاهی فراتر از سلیقه‌های سیاسی خواهند داشت.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تبریک دهه ایام ولادت حضرت علی بن موسی الرضا(ع)، نحوه عمل ملت در انتخابات روز جمعه را در سالهای پیش رو، و در همه مسائل و عرصه‌ها کاملاً تأثیرگذار خواندند و گفتند: در انتخابات جمعه، اصل، مشارکت و بعد از آن نوع انتخاب است و امیدواریم با عنایت خداوند مردم به بهترین وجه در این عرصه ظاهر شوند.

ایشان حضور مردم در نظام جمهوری اسلامی را متکی بر یک اصل و سند متقن فکری برشمردند و افزودند: البته فواید سیاسی حضور مردم فراوان و پربرکت است اما اصل فلسفه حضور ملت در صحنه، مهتر است.

رهبر انقلاب تحقق جمهوری اسلامی را در گرو تحقق هر دو بُعد آن یعنی جمهوریت و اسلامیت خواندند و گفتند: به همین دلیل است که همه مراکز قدرت های شیطانی در جهان به شکل ویژه با انتخابات در ایران به عنوان نماد جمهوریت مخالفت و معارضه می‌کنند.

حضرت آیت الله خامنه ای، تخریب ذهنیت مردم به انتخابات و در صورت امکان دخالت در انتخابات را دو

شهری پر نشاط ...

اطلاعیه شماره ۶ کرج نوین؛

میزان رأی‌دهندگان

انتخابات ششمین دوره شورای اسلامی شهر کرج

قابل توجه شهروندان عزیز کرج - همراهان کرج نوین:

پیرو اطلاعیه‌های قبل در خصوص ساختار تخصص محور کرج نوین لیست منتخبین کرج نوین بحضور تان معرفی میگردد.

علیرضا آرامش	کدانتخاباتی: ۱۱۷۲
رضا دادالهی بهادری	کدانتخاباتی: ۱۶۲۸
حجت اله غلامرضایی	کدانتخاباتی: ۱۹۸۷
فرح اله ایلیات	کدانتخاباتی: ۱۲۷۴
رحیم خسرو	کدانتخاباتی: ۱۶۱۵
علیرضا سعیدی	کدانتخاباتی: ۱۷۹۶
مهدی فیروز بخت	کدانتخاباتی: ۲۱۱۹
مجتبی حاجی قاسمی	کدانتخاباتی: ۱۵۴۷
مریم قربانی	کدانتخاباتی: ۲۱۵۱
لیلا کلاتری	کدانتخاباتی: ۲۲۱۸
مجتبی کریمی	کدانتخاباتی: ۲۱۹۶
حسین رحیمولوی اقدم	کدانتخاباتی: ۱۶۷۹
اکبر سلیم نژاد	کدانتخاباتی: ۱۸۱۷



این ما و این شما و این روز واقعه



ای که در پیش دارد، یاری ای صد چندان می کند. پس این ما و این شما و این روز واقعه که قرار است واقعیت ملتی را به پیش چشم جهان بیاورد که با همه مشکلات و معطلات می خواهد روی پای خودش باشد و چون کوه استوار و هرگز ناملایمات نخواهد گذاشت حرکتی از او سربرزند که دشمنانش را امیدوار کند.

غیره آن، کابوس های دهشتناکی که برای ملتمان دیده اند، تعبیرش کنند. قصد ما ابتدا دعوت همه ملت ایران برای آمدن پای صندوق های رای بوده و هست که می دانیم باطل السحر -ساحران شوم نظر- دشمن ایران است و سپس انتخاب اصلاح هست که معتقدیم کشور و ملت را در راه نواری

با آن ها درهم تنیده شده، در عبور از این مرحله سخت یاری کنیم. شرایط دشواری که ملتمان تحت حمله سنگین رسانه های اقتصادی بدخواهان این سرزمین است و این بدخواهان با هر آنچه توان دارند به صحنه آمده اند تا ملتمان را خسته و ناامید به مسلخ نقشه های شوم اربابان شیرشان ببرند و این انتخابات را فرصتی یافته اند برای وزن کشی تاثیرشان بر مردم ایران.

هیئات که در چنین صحنه ای نه می توان و نه باید خاموش ماند و ما هم با رصد چنین صحنه ای عزممان را جزم کردیم در یاری مردمانی که قرن هاست در تنهایی ای مظلومانه در مقابل اغیار راهی جز اقتدار ندارند و نباید در این ورطه جز مشق ایستادگی به چیز دیگری حتی بیندیشند.

حال ماییم انتخاباتی که عیار ملتمان را در مقابل اغیار نشان می دهد و می تواند بسیاری از چشم زخم های بدچشمان به این کهن بوم و بر را با حرکتی شورانگیز به نابودی کشاند، حال ماییم و یک دنیا خواسته به حق که این انتخاب می تواند ما را به آن نزدیک تر کند. حال ماییم و اینکه اگر امروز به خودمان و خودی ها تکیه نکنیم اشباح و شیاطین به طمع می افتند که با هزار شعبده و جادوی رسانه ای و



به عنوان عضوی از جامعه مطبوعات و رسانه های کشور که رسالت قلم در اطلاع رسانی و آگاه سازی جامعه را دارد بر خود فرض دیدیم که در این بزرگه حساس و پیچ تاریخی مهم که ملت و حاکمیت ملی مان در آن قرار دارد، وظیفه صنفی و بسیار بالاتر از آن ملی خود را در کنار مجموعه ای از همکاران در دنیای هوادار و دیوان نیوز در بالاترین سطح و توان انجام دهم و ملتمان را ابتدا برای انتخابات و سپس برای انتخاب اصلاح به سمت شور و شعوری در خور نام ایران و ایرانی و انقلاب بلند آوازه اش تجهیز و تهییج کنیم. از ته دل می گویم با توجه به شرایط حساسی که کشور در آن هست و درک عمیقی که از آن داشتیم و داریم هر آنچه در توانمان بود و در چارچوب امکاناتمان می گنجید در طبق اخلاص گذاشتیم تا جامعه و مردمان را که سرنوشتمان



ستاد مرکزی مردمی یاور محرومان استان البرز

حجت الاسلام رئیسی در جمع فعالین دانشجویی:

قبل از هر کسی
رئیس دولت
باید
مدعی علیه فساد باشد



کمیته نخبگان ستاد مردمی یاور محرومین استان البرز

محسن مهرعلیزاده معاون رئیس دولت اصلاحات و نامزد سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری از حضور در رقابت‌های ریاست جمهوری انصراف داد. مهرعلیزاده نامه انصراف خود از ادامه رقابت‌های ریاست جمهوری را تقدیم وزارت کشور کرده است. علی تاجرنیا سخنگوی ستاد مهرعلیزاده، استعفاي مهرعلیزاده از انتخابات ریاست جمهوری را تأیید و اعلام کرد.



گزارش تصویری

در نشست مسئولین کمیته‌های ستاد مرکزی مردمی یاور محرومین استان البرز چه گذشت؟



مرکزی مردمی یاور محرومین استان البرز، در میان استان‌های دیگر، به واقع درخشید. وی درمورد انتخابات روز ۲۸ خرداد ماه تصریح کرد: به فضل الهی نظام جمهوری اسلامی ایران روز جمعه از پیچ مهمی که قرار دارد، به سلامت عبور خواهد کرد. باید از جریان انقلاب، با بصیرت حمایت کرد. نماینده آیت‌الله رئیسی در ستاد مرکزی مردمی یاور محرومین در پایان خاطر نشان کرد: فرمایشات مقام معظم رهبری، امیدبخش بود. ایشان درخصوص حضور حداکثری مردم، نکات کلیدی و راه‌گشایی را متذکر شدند. اینکه حضور ملت انقلابی پای صندوق‌های رای، اقتدار نظام مقدس اسلامی را بالا می‌برد، از مهم‌ترین نکاتی بود که باید به آن عنایت داشت، با بیانات حضرت آقا، یقیناً خون تازه‌ای در جریان جامعه جاری شد.

روز گذشته ۲۶ خردادماه- نشستی با حضور دکتر برقراری نماینده آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی کاندیدای سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، در ستاد مرکزی مردمی یاور محرومین، در دفتر مرکزی این ستاد برگزار شد. در این جلسه، علاوه بر نماینده آیت‌الله رئیسی، دکتر علی مرادی‌نور، رئیس ستاد مرکزی مردمی یاور محرومین استان البرز، مهرداد تیموری قائم مقام، سید مرتضی مقدسی، رئیس کمیته اقتصادی و جمعی از روسای ستادهای شهرستان‌های استان البرز هم حضور داشتند. نماینده آیت‌الله رئیسی، درخصوص ستاد مردمی یاور محرومین گفت: گستردگی و عملکرد چنین ستادهای مردمی، بسیار ارزشمند و قابل ستایش است، فعالیت مطلوب ستاد مرکزی مردمی یاور محرومین در استان البرز، بسیار موثر بود و ستاد



کد انتخاباتی
۱۱۷۲

کارآمدی | شفافیت | عدالت

علیرضا آرامش

کاندیدای شورای اسلامی شهر کرج
کارشناس ارشد حقوق

انتخاب درست
نه فقط چهارسال، گاهی در طول ده‌ها سال
تأثیراتش برای کشور باقی می‌ماند.
رهبر معظم انقلاب



علیرضا زاکانی به نفع سید ابراهیم رئیسی کنار کشید
انصراف علیرضا زاکانی از انتخابات ریاست جمهوری سیزدهم تأیید شد، زاکانی به نفع جریان انقلاب و حجت الاسلام و المسلمین سید ابراهیم رئیسی انصراف داد، علیرضا زاکانی در توفیتی خبر انصراف خود از انتخابات ریاست جمهوری را تأیید کرد.

انتخابات

آیا می دانید در زمان انتخابات، برای پیشگیری از ابتلا به بیماری کرونا چه نکاتی را باید رعایت کنیم؟



- نسبت به خود، اطرافیان و جامعه‌مان مسئولیت پذیر باشیم و ناخواسته عامل انتقال بیماری به دیگران نشویم.
- به صورت مستمر از ماسک استفاده نماییم.
- از آوردن خردسالان و کودکان به شعب اخذ رای خودداری کنیم.
- از دست دادن و روبوسی با دیگران پرهیز کنیم.
- از دست زدن به چشم، بینی و دهان خودداری کنیم.
- در تمام مدت حضور در حوزه های رأی گیری فاصله گذاری اجتماعی را رعایت کنیم.
- برای رای دادن از خودکار شخصی استفاده نماییم.
- پس از رأی دادن بلافاصله شعبه اخذ رای را ترک نماییم.
- از حضور در تجمعات، بحث‌های جمعی و جلسات و نشست تبلیغاتی به صورت حضوری اجتناب نماییم.
- قبل و بعد از رای دادن، دست‌ها را با آب و صابون مایع به مدت حداقل ۲۰ ثانیه شستشو و یا ضدعفونی نمایید.
- هنگام عطسه و سرفه، دهان و بینی خود را با دستمال کاغذی بپوشانیم و دستمال را در سطل زباله بیندازیم.
- از رها کردن دستمال، دستکش یک بار مصرف و ماسک استفاده شده در محیط خودداری کنیم.
- از خوردن و آشامیدن در زمان حضور در شعب اخذ رای خودداری نماییم.
- بیماران خاص و افراد دارای بیماری زمینه ای برای رأی دهی به شعب کم تراکم مراجعه نمایند.

گمرک

«معاون فنی گمرک ایران» خبر داد:

نهادهای تولید نسبه ترخیص می شود

از نظر ترکیب اقلام، تعداد، ارزش مشابه باشند، گمرک می‌تواند کل کالای یک یا چند محموله را به عنوان وثیقه حقوق ورودی- در صورت تکافوی حقوق ورودی کالاهای ترخیص شده و سایر وجوه متعلقه- در گمرک نگهداری و محموله‌های دیگر را به صورت نسبه ترخیص کند. اما متقاضی استفاده از تسهیلات ترخیص کالا به صورت نسبه، نباید در زمره بدهکاران موضوع ماده هفت (۷) قانون امور گمرکی یا صاحبان کالای مشمول توقیف اموال توسط مراجع ذیصلاح قانونی باشد.

در بخش دیگری از این مصوبه تأکید شده که در صورت عدم ایفای تعهدات در مهلت مقرر، گمرک محل باید در اسرع وقت ضمن اجرای مواد ۷ و ۸ قانون امورگمرکی، نسبت به پیگیری در جهت رفع تعهدات تودیع نشده اقدام و مراتب را به گمرک ایران جهت عدم ارائه تسهیلات گمرکی به صاحب کالا اعلام کند که بدیهی است بعد از وصول حقوق ورودی متعلقه عملیات اجرایی متوقف می‌شود. بر این اساس گمرک مربوطه موظف است آن قسمت از کالاهای نگهداری شده را در موعد مقرر قانونی، متروکه اعلام و در متن اظهارنامه متروکه، میزان بدهی صاحب کالا را مورد توجه قرار داده و نسبت به پیگیری اخذ حقوق ورودی کل کالا از سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی تا حصول نتیجه اقدام کند.

همچنین هزینه‌های گمرکی و هزینه‌های متعلقه، عوارض، مالیات بر ارزش افزوده به کالاهای ترخیص شده و باقیمانده کالای نگهداری شده در گمرک محل، برای مدتی که مجوز صادر شده و جریمه‌های متعلقه باید نقدا پرداخت شود.

کرده و نسبت به ترخیص مواد اولیه، کالاهای واسطه‌ای، ماشین آلات، تجهیزات و لوازم یدکی، بنام واحد مربوطه و صرفاً با کارت بازرگانی واحد تولیدی متقاضی استفاده از تسهیلات نسبه، با رعایت شرایط مقرر در این دستور العمل، مجوز نگهداری بخشی از کالای وارده را صادر کنند. این در حالی است که تعیین و تشخیص واحدهای تولیدی معتبر و مواد اولیه و قطعات مورد نیاز در واحدهای تولیدی براساس پروانه تأسیس و یا بهره‌برداری انجام خواهد شد.

بر اساس این مصوبه حداکثر مهلت استفاده از این تسهیلات و نگهداری بخشی از کالا به عنوان وثیقه پرداخت حقوق ورودی، شش ماه است، به طوری که از تاریخ ۱۵ بهمن ماه ۱۴۰۰ تجاوز کند.

ترخیص درصدی کالا صرفاً به کالاهای وارداتی توسط واحدهای تولیدی که در خط تولید یا در محصول تولید شده در واحدهای مزبور مورد استفاده قرار می‌گیرد و رأساً توسط واحدهای تولیدی مزبور وارد می‌شوند تعلق می‌گیرد.

تنظیم اظهارنامه به میزان کل کالا (پس از اخذ و ارائه کد رهگیری بانک مربوطه و بارگذاری اصل اسناد) و بدون اخذ حقوق ورودی و مالیات بر ارزش افزوده انجام می‌شود.

در همین رابطه چنانچه ردیف تعرفه کالا جزو لیست اعلامی از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت برای ترخیص درصدی موضوع مصوبات ستاد هماهنگی اقتصادی دولت باشد ارائه کد رهگیری بانک جهت استفاده از تسهیلات ترخیص نسبه نیز الزامی نیست. اما در صورتی که محموله‌های وارده طی چند بارنامه

معاون فنی گمرک ایران از ترخیص نسبه نهاده های تولید اعم از مواد اولیه، کالاهای واسطه‌ای، ماشین آلات، تجهیزات و لوازم یدکی و البته مواد اولیه تولید دارو و تجهیزات پزشکی خبر داد.

اخیراً به استناد ماده ۳۸ قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور، در نشست هیأت مقررات زدایی و بهبود محیط کسب و کار مصوباتی در راستای بهبود فضای کسب‌وکار و در راستای تسهیل تجارت خارجی صادر شد که یکی از آنها مربوط به ترخیص نسبه و درصدی نهاده های تولید است.

این مصوبه امروز همزمان با ۲۶ خرداد ماه از سوی ارونقی - معاون فنی گمرک ایران - به گمرکات اجرایی ابلاغ و در دستور کار قرار گرفت.

این مقام مسئول در گمرک ایران گفت که طبق مصوبه صادره، گمرک موظف شده نسبت به تسهیل و رفع موانع واردات نهاده های تولید اعم از مواد اولیه، کالاهای واسطه‌ای، ماشین آلات، تجهیزات و لوازم یدکی با برقراری امکان ترخیص کالا به صورت درصدی (با استفاده از ظرفیت ماده ۷ قانون امور گمرکی) برای تأمین حقوق ورودی و مالیات بر ارزش افزوده اقدام کند.

به گفته وی، این دستورالعمل کالاهایی مانند لوازم آرایشی، مبلمان، اسباب بازی، اشیاء فانتزی و تزئینی، کریستال، ظروف سرامیکی، لوستر و آبژور و... به خصوص کالاهای گروه ۲۷ و ۴ را در بر نمی‌گیرد.

بر اساس آنچه ارونقی در مورد مصوبه ابلاغی به گمرکات اجرایی در رابطه با ترخیص نسبه نهاده های تولید اعلام کرده است، گمرکات اجرایی موظفند نسبت به احراز واحدهای تولیدی معتبر براساس پروانه بهره‌برداری اقدام

مشارکت در انتخابات
یک وظیفه ملی است
مقام معظم رهبری مدظله العالی

انتخابات

#من - رأی - میدهم

۱۴

کد انتخاباتی: ۶۴۶۵

مهدی محمدنبی

ششمین دوره انتخابات شورای شهر تهران

بیست و چهارمین دوره مسابقات تکواندو قهرمانی آسیا ۲۰۲۱ از صبح دیروز چهارشنبه با حضور ۱۸۹ تکواندوکار از ۲۱ کشور در سالن نوهاد نوفال بیروت آغاز شد و نمایندگان ایران با کسب یک مدال طلا، یک مدال نقره و چهار مدال برنز در روز نخست به کار خود پایان دادند.



دیالوگ

سرپرست تیم ملی فوتبال از آینده اسکوپچ می گوید:

خورشیدی: هدف ما صعود مقتدرانه بود



نداشت شما اعتراضی نمی کردید گفت: من باید اول خودم آرامش می داشتم تا بازیکنان و کادرفنی داشته باشند و البته اعتراض ما چیزی را حل نمی کرد، جز اینکه آن‌ها را بدتر تحریک کند، ما به اف سی شکایت و اعتراض کردیم اما هدف ما با بازیکنان از روز نخست یک چیز بود، آن هم صعود مقتدرانه به دورنهایی مقدماتی جام جهانی که الحمدلله این اتفاق افتاد و از امروز باید به فکر دورنهایی باشیم که رقبای سرسخت و تراز اول آسیا در این مرحله قرار دارند.

موضوع هنوز ندارم. سرپرست تیم ملی فوتبال ایران در پاسخ به این سؤال که آیا بازیکنان از کار کردن با اسکوپچ رضایت داشته‌اند یا نه، یادآور شد: آن‌ها تا اینجا کار راضی بودند، چون تیم نتیجه گرفته است، اسکوپچ مربی با دانشی است، حالا باید دید صلاح چیست و فدراسیون فوتبال در این خصوص چه تصمیم خواهد گرفت.

خورشیدی درباره اینکه چه بازیکنانی همراه تیم ملی به ایران بازگشته‌اند، گفت: سردار آزمون، مهدی قایدی و سامان قدوس، با تیم به ایران بازگشته‌اند.

وی در پاسخ به سؤال دیگری مبنی بر اینکه دوز دوم واکسن بازیکنان چه زمانی زده خواهد شد، گفت: دوز دوم به بازیکنان روز گذشته به محض ورود به ایران زده شد.

وی در باره اینکه چرا علیرغم کارشکنی بحرینی‌ها از جمله همین ورزشگاه بازی با عراق که هیچ استاندارد مشخصی

زیرا ممکن است بازهم اینها کینه ترازنه با ما برخورد کنند و فراموش نکنیم که در همین بازی با عراق هم شاهد حمایت عرب‌ها و حتی کنفدراسیون آسیا از عراق بودیم. مجتبی خورشیدی، سرپرست تیم ملی فوتبال ایران در گفت‌وگویی اختصاصی با روزنامه دنیای هوادار، در حاشیه بازگشت تیم ملی فوتبال کشورمان از بحرین اظهار داشت: وقتی در شرایطی قرار دارید که باید حتماً ۱۲ امتیاز بگیرید، خودش از نظر روانی فشاری بیش از حدی به بازیکنان وارد می‌کند، اما آن‌ها با غیرت، همت و لطف خدا و دعای مردم توانستند به این مهم دست پیدا کنند.

وی در مورد وضعیت ادامه همکاری فدراسیون فوتبال با دراگان اسکوپچ، سرمربی کروات تیم ملی تصریح کرد: دراگان اسکوپچ هست و کارش را انجام می‌دهد، تصمیم‌گیرنده ما نیستیم، اگر اسکوپچ قراردادش تمام شده باشد، تمدید خواهد شد، من اطلاع دقیقی از این



سیدفرداد فیض آبادی
خبرنگار

زمانی که مجتبی خورشیدی به سرپرستی تیم ملی انتخاب شد، هجمه زیادی به فدراسیون فوتبال وارد شد، اما حالا باید صعود به دورنهایی رقابت‌های انتخابی را به سرپرست تیم ملی و کادرفنی و همه زحمت کوشان تبریک گفت. خورشیدی که ترجیح می‌داد در جریان بازی‌ها سکوت کند و حتی وقتی از او در باره کارشکنی بحرینی‌ها سؤال کردیم، خورشیدی گفت، اجازه بدهید بازی با عراق هم تمام شود،

توب و تور

گزارشگری صدا و سیما قوائدی دارد:

اندراحوالات ۱۶۰ دقیقه اعصاب خردی!

بند به پیشنهاد می‌کنم، گزارشگران جوان که تحت هر شرایطی تازه به حرفه گزارشگری روی آورده‌اند بهتر است از نحوه گزارشگری اساتید بزرگی همانند آقایان مسعوداسکوئی، جواد محتشمیان، کیومرث کرده و... پیروی کنند و به جای حاشیه پردازی به کار گزارش بازی و مسائل فنی بپردازند، که اگر این گونه می‌شد گزارشگر بازی ایران استرالیا مورد هجمه قرار نمی‌گرفت و جای هیچ حرف و حدیثی باقی نمی‌ماند.

مضاف بر اینکه بهتر نیست در زمان پخش مستقیم مسابقات مهم بین‌المللی به گزارشگران جوان و خوب شهرستان‌ها هم کمی بها داده شود تا توانمندی خود را در امر گزارشگری به منصفه ظهور بگذارند؟

امیدواریم صدا و سیما، در آینده چنین اشتباهاتی را مرتکب نشود، به هر نحو، صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران باید برای مخاطبین ورزشی صدا و سیما، ارزش و احترام قائل باشد.

داشت شله شله شله برقصین حالا چرا وابستادین و... درست است که گزارشگران ورزشی صداوسیما با توجه به عرق ملی و تعصب ویژه می‌توانند خواستار برد تیم کشورشان باشند و بازی درخشان اعضای تیم اعم از تجربه داران و یا جوانان را مورد ستایش قرار دهند و تعریف و تمجید کنند و گاهی در زمان استراحت دو تیم ابراز امیدواری نمایند که انشالله تیم به بازی برگردد و پیروز میدان شود اما از وظیفه اصلی که به واقع مطرح کردن مسائل فنی دو تیم است نباید دور بمانند.

ما گزارشگران توانمند و مجرب در رشته‌های مختلف ورزشی از جمله والیبال در شهرستان‌های والیبال خیز داریم که سالهاست به کار گزارشگری مشغول هستند و هرگز به آن‌ها اجازه داده نشده از چارچوب گزارشگری یا فراتر بگذارند و به خود اجازه دهند، با قاطعیت اظهار نظر فنی کنند و یا در کار داوری مداخله نمایند.

جوان سخانی را بر زبان جاری می‌کرد که جزو وظایف یک گزارشگر نبود و نباید این اتفاق رخ می‌داد.

البته به عقیده من نگارنده که سالیان مدیدی است، کار گزارشگری مسابقات ورزشی به ویژه والیبال را بر عهده دارم، همانطور که اشاره شد، مشکل از گزارشگر نبود، بلکه مشکل اصلی از تهیه‌کننده، کارگردان و سایر عوامل اجرایی پخش زنده و مستقیم مسابقات مهم بین‌المللی و لیگ ملت‌ها بود که این گزارشگر جوان و تازه کار را به حال خود رها کرده بودند، تا هرچه را که به ذهنش خطور می‌کرد، بدون رعایت قواعد گزارشگری بر زبان جاری سازد!

حتی در مواقعی که به کرات گفته شد من مطمئنم و یقین دارم بچه‌های ما به بازی می‌گردند و بازی را می‌برند، کوچک‌ترین تذکری به وی داده نشد که در گذشته این چنین گزارشگری سابقه نداشته و هرگز دیده نشده بود، مضاف براینکه تیم حریف را تحقیر کند خطاب به بازیکنان ذخیره اظهار می



اصغر قلندری
نویسنده و روزنامه نگار

طی دو هفته اخیر اظهار نظرهای بسیاری در خصوص باخت‌های تیم ملی والیبال ایران برسر زبان هاست و برخی از کارشناسان واقعی والیبال ایران و چهره‌های ماندگار و پیشکسوتان نیز از عملکرد ولادیمیر آلکنو و لژیونرهای تیم انتقاد کردند، که در پاره‌ای از موارد هم باید به آنها حق داد.

در این بین عده‌ای هم از گزارشگر بازی ایران و استرالیا بشدت انتقاد کرده‌اند که گزارش نبود، بلکه نحوه گزارش و سخنانی که از سوی گزارشگر مطرح می‌شد سوهان روح مخاطب بود و باعث تأسف که تحت تاثیر احساسات، مخاطبان را آزرده خاطر کرده بود.

به عقیده نگارنده، مشکل از گزارشگر نبود که جوانی می‌کرد و به زعم خود احساسی به حمایت از تیم ملی ایران و چهره‌های



مهدی غزینی

لیست جمهوری

میتاز جمهوری با انتخاب مردم

آری به اتفاق...

رییس کمیسیون عمران

و ترافیک شورای شهر

۵۵۱۹

قائم مقام و عضو هیات مدیره سازمان ترافیک تهران

عضو هیات علمی کنفرانس بین المللی مهندسی ترافیک

نماینده مردم قزوین در مجلس شورای اسلامی دوره هفتم

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس هفتم

مشاور وزیر نفت

احمد جانعلی مربی تیم ملی فوتبال هفت نفره که هدایت این تیم را در بازی‌های پارالمپیک ۲۰۱۲ لندن و ۲۰۱۶ ریو نیز بر عهده داشت، به دلیل آمبولی ریه درگذشت، وی به مدت ۶ سال هدایت تیم ملی فوتبال هفت نفره را بر عهده داشت، روزنامه دنیای سه وادار ضمن تسلیت، برای آن مرحوم طلب آموزش و برای بازماندگان آرزوی صبر و شکیبایی دارد.



حرف آخر

لطفاً از این تیم، صیانت کنید؛

با اسکویابی اسکو؟!!



با اعلام فدراسیون فوتبال، قرارداد درآگان اسکوچیج با تیم ملی به پایان رسیده است، برخلاف صحبت‌های برخی از اعضای هیات رئیسه فدراسیون فوتبال، از روی صحبت‌های روز گذشته شهاب‌الدین عزیزی خادم، رئیس فدراسیون فوتبال، می‌توان برداشت کرد که حضور اسکوچیج، برخلاف نظر برخی از رسانه‌های خاص، برای ادامه همکاری و نشستن برای بار دیگر روی نیمکت تیم ملی، در حاله‌ای از ابهام قرار دارد.

رکورد صد درصد پیروزی اسکوچیج در تیم ملی ایران، آمار قابل احترامی است، یقیناً اگر راهش از تیم ملی جدا شود، هم در ایران و باشگاه‌های داخلی مشتری خواهد داشت و هم همین کشورهای حاشیه خلیج همیشه فارس، خواهان او خواهند بود، شخصیت حقیقی او و نوع رفتار و برخوردش هم مانند آمار کاری او در تیم ملی، قابل ستایش است، اما پرسشی که پیش می‌آید، این است که آیا تضمینی برای موفقیت اسکوچیج در آینده وجود دارد؟ آینده‌ای که راه دشواری برای تیم ملی خواهد بود و فرصت چندانی هم باقی نمانده است.

ضمن رعایت انصاف، به جز دیدار با عراق (در شرایطی که صعود عراق قطعی بود)، عیار اسکوچیج در قامت سرمربی تیم ملی ایران، به طور کامل مشخص نشد. بدون تعارف، کامبوج، هنگ‌کنگ، سوریه و بحرین حریف قدرتمند و دشواری برای تیم ملی نبودند و ازبکستان و بوسنی هم در شرایطی در دیدارهای تدارکاتی روبه‌روی شاگردان اسکوچیج قرار گرفتند که تیم دوم آن‌ها در زمین به مصاف تیم ملی ایران رفت، پس اسکوچیج و تیم ملی، در محک جدی قرار نگرفتند، گرچه استرس صعود و شرایط جدولی و آماده‌سازی ضعیف تیم ملی را هم باید

تیم ملی فوتبال ایران، با کسب پیروزی دلچسب، برابر عراق، به عنوان تیم صدرنشین، راهی مرحله نهایی انتخابی جام جهانی قطر شد.

اما حالا که تیم ملی ایران با هدایت درآگان اسکوچیج، به مرحله بعد رفته و فاجعه مارک ویلموتس، بیشتر از ضرر ۱۰ میلیون یورویی، با حذف از مرحله پیش قدمتماتی کامل نشده، باید کمی منطقی‌تر به اوضاع و احوال تیم ملی و نیمکت آن پرداخت.

تیم ملی ایران، برای قرعه‌کشی نهایی، در سید یک قرار گرفت، با این اوصاف، به جز ژاپن، با هر تیم دیگری می‌توانیم در مرحله نهایی، برای جدال صعود به جام جهانی، همگروه شویم، پس تضمینی از یک مسیر سبز، برای صعود به جام جهانی نیست، البته احتمال قرار گرفتن در گروه مرگ هم به همان اندازه است، اما بدون توجه به اما و اگرهای مسیر پیش‌رو، بدون شک تیم ملی فوتبال ایران، برای صعود به جام جهانی، نیاز به یک برنامه مدون دارد، این برنامه از روی نترات نیمکت در کالبد کادرفنی، آغاز می‌شود و به اردوهای آماده سازی و دیدارهای تدارکاتی تیم ملی ختم خواهد شد.



باشد، تصمیمی که آینده یک نسل تیم ملی برای حضور در جام جهانی قطر را تحت الشعاع قرار خواهد داد. بهرحال باید برای آینده تیم ملی تصمیمی درست گرفت، نه به موج رسانه‌ای فتح‌الفتوح اسکوچیج باید توجه کرد و نه نگاه‌های مغرضانه‌ای که عملکرد او را تخریب می‌کنند، در نهایت باید بدانیم که این تیم، با داشته‌های فعلی‌اش حرف‌های زیادی می‌تواند برای گفتن داشته باشد، پس آقایان اجازه نشین فدراسیون، برای یکبار هم که شده، با تصمیمی درست از نسل طلایی فوتبال ایران صیانت کنید.

درضمن، صعود به مرحله نهایی، مراسم تجلیل و پاداش‌های چند صد میلیونی از نهادهای مختلف را نیاز ندارد، حالا برای برد کامبوج و بحرین و عراق، در رسانه‌ی ملی، بر طبل شادانه نکوبید هم اتفاقی نمی‌افتد، اینقدر سطح توقعاتتان را از تیم ملی پایین نیارید. بدون بزرگ کردن اسکوچیج و با پرهیز از تخریب او، امیدواریم، نیمکت تیم ملی، در آینده در بهترین شرایط ممکن باشد و فدراسیون فوتبال، جدا از لفاظی، این بار در عمل، موفق باشد.

در نظر گرفت، گرچه در هر هفت بازی اخیر، جز یک فوتبال نتیجه‌گرا چیزی از تیم ملی ندیدیم و تیم ملی تحت هدایت درآگان اسکوچیج، در فقدان تاکتیکی به سر می‌برد و به طور خلاصه، نبوغ فردی بازیکنانمان راه صعود را هموار کرد. یقیناً تیم ملی ایران یکی از طلایی‌ترین دوران‌ها را در داشتن ستاره و بازیکنان توانمند می‌گذراند، تیمی که با وجود اینکه چند بازیکن خوب را هم در منامه به همراه نداشت، بازم دو تیم آماده در اختیار اسکوچیج بود، نسلی که درخشان بودنش را مدیون هشت سال کار حرفه‌ای کارلوس کی‌روش هستیم که برخی از همین محبان فعلی اسکوچیج، با او عهد پدرکشتگی بسته بودند.

بگذریم، بحث ما عملکرد کی‌روش نیست، کارنامه کاری او در فوتبال ایران مشخص است، بدون شک قیاس اسکوچیج و کی‌روش هم مع‌الفارق است، بهرحال کی‌روش از رئال و منچستر به تیم ملی رسیده بود و اسکوچیج از صنعت نفت و خونه به خونه بابل... تصمیم درخصوص ادامه یا لغو همکاری با اسکوچیج، می‌تواند یکی از مهم‌ترین اقدامات فدراسیون عزیزی خادم

کار آمدی، شفافیت، پاکدستی

کد انتخاباتی

۵۱۸۵



کلندیدای ششمین دوره شورای شهر تهران، ری، شمیرانات
دکتر مهدی صیاد شیرازی



رحیم خستو

کد انتخاباتی: ۱۶۱۵

@khastu.r

بیانیه هنرمندان کرج

در ششمین دوره ی انتخابات شورای اسلامی شهر

نیست در شهرنگاری که دل ما ببرد و بازهم لیست های گوناگون، بی هنربسته شد. گویی هنر در این شهر آشفته کالای بی مصرفیست که هیچ جایگاهی در معماری، زیبایی و سیمای اجتماعی و فرهنگی شهرمان ندارد. با نگاهی به گذشته و با انبوهی از دغدغه ها و ضرورت های فراموش شده، خانواده سترگ هنر اعتقاد دارد که **دکتر رحیم خستو و حسین بهزادی فر**، نامزدهای ششمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهر کرج که خود از جنس هنرمی باشند میتوانند نمایندگان شایسته ای برای افشاندن نگاه هنر بر کالبد و سیمای سرد و بی روح شهرمان باشند

حسین بهزادی فر

کد انتخاباتی: ۱۴۱۵

@behzadifar_ir

